

Investitor  
Obiect**Extinderea IP Azilul de batrini si invalizi or.Cimislia  
str.Cetatea Alba, nr.5****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №  
Rețele electrice interioare. (Marca AEE)  
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de constructii</b>				
1	RpCU05 G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			15,77
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0500	35,00	1,75
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5300	26,45	14,02
2	RpCU05 H	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime	buc			34,54
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0800	35,00	2,80
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,2000	26,45	31,74
3	RpCU07 A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			5,58
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0700	35,00	2,45
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	26,45	2,12
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	2,00	0,44
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	200,00	0,20
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut.	0,0100	22,46	0,22
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut.	0,0150	10,00	0,15

1	2	3	4	5	6	7
4	RpEJ08 A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 50x35mm (k=0.7)	m			2,45
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	35,00	2,45
5	RpEJ08 B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 50x35mm (k=0.7)	m			3,67
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	35,00	3,67
6	RpEJ09 D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp (k=0.7)	m			11,39
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,3000	35,00	7,35
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	2,00	3,40
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	200,00	0,10
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut.	0,0150	22,46	0,34
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut.	0,0200	10,00	0,20
7	RpEJ08 D	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 70x50 mmpK=0.7)	m			12,25
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3500	35,00	12,25
8	RpEJ08E	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 70x50 mmp (k=0.7)	m			11,03
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,4500	35,00	11,03
9	RpEJ09E	Matarea santurilor in pereti intre 50 si 100 cmp (k=0.7)	m			16,37
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,4500	35,00	11,03
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,2500	2,00	4,50
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	200,00	0,10
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut.	0,0200	22,46	0,45
	292214000	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut.	0,0300	10,00	0,30

1	2	3	4	5	6	7
	6703					
10	RpCU05 A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			4,14
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0200	35,00	0,70
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	26,45	3,44
11	RpCU07 A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			5,58
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0700	35,00	2,45
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	26,45	2,12
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	2,00	0,44
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	200,00	0,20
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut.	0,0100	22,46	0,22
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut.	0,0150	10,00	0,15
12	RpCG29 D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie (Устройство ниши 455x330x135-3шт)	m3			105,42
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,4500	35,00	15,75
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	3,3900	26,45	89,67
13	RpCG29 D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie (Устройство ниши 580x330x135-2шт)	m3			105,42
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,4500	35,00	15,75
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	3,3900	26,45	89,67
14	RpCG29 D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie (Устройство ниши 85x120x90-16шт)	m3			105,21
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,4500	35,00	15,63

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	3,3900	26,45	89,58
15	DC04A	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la piste aeroportuare	m			34,17
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,1600	35,00	5,60
	268111600 2000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	400,00	1,40
	295227000 4204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut.	0,1600	94,80	15,17
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut.	0,1600	75,00	12,00
16	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3			172,23
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,6000	26,45	42,32
	287527740 0000	Compresor (7 atm.) 6 m3/min	h-ut.	0,7750	133,00	103,08
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut.	0,0191	255,03	4,87
	295227000 3370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut.	0,7750	28,34	21,96
17	TsC03C 1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. III	100 m3			591,12
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut.	2,3500	251,54	591,12
18	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3			294,83
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	26,45	23,80
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	200,00	220,00
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut.	0,2100	133,00	27,93
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut.	0,4200	55,00	23,10
19	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta (Восстановление щебеночного основания дороги с учетом 50% возврата щебня)	m3			479,72
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	26,45	26,19
	141112220	Piatra sparta	m3	1,1500	350,00	402,50

1	2	3	4	5	6	7
	1752					
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut.	0,2100	133,00	27,93
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut.	0,4200	55,00	23,10
20	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			130,64
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	35,00	1,75
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 333,33	125,33
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	250,00	0,75
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	11,00	0,12
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu ruloari valturi R 8-14 de 14tf	h-ut.	0,0053	55,00	0,29
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut.	0,0053	55,00	0,29
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut.	0,0053	397,30	2,11
21	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			195,03
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0600	35,00	2,10
	111100010 001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 333,33	188,00
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	250,00	0,75
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	11,00	0,18
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu ruloari valturi R 8-14 de 14tf	h-ut.	0,0079	55,00	0,43
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut.	0,0079	55,00	0,43
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut.	0,0079	397,30	3,14
		<b>2. Lucrari de montare</b>				
22	RpEE24 B	Demontarea prizelor si intreruptoarelor	buc			4,55
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1300	35,00	4,55
23	RpEF24 A	Demontarea becurilor cu incandescenta pina la 150 W sau tuburi fluorescente	buc			1,75
	713701001	Electrician in constructii	h-om	0,0500	35,00	1,75

1	2	3	4	5	6	7
	1520					
24	RpEF23 A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			7,70
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	35,00	7,70
25	RpEG17 E	Demontarea tablourilor electrice	buc			29,40
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,8400	35,00	29,40
26	08-03- 572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850	buc			65,61
	1	Muncitor	h-om	2,3200	26,45	61,36
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	25,00	4,25
27	08-03- 572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			341,55
	1	Muncitor	h-om	2,3200	26,45	61,36
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,1500	34,00	5,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	25,00	4,25
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	13 000,00	195,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,7700	98,49	75,84
28	08-03- 526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			42,26
	1	Muncitor	h-om	1,5600	26,45	41,26
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
29	08-03- 526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			151,92
	1	Muncitor	h-om	2,3200	26,45	61,36
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	34,00	2,38
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	25,00	9,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,50	3,05
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	13 000,00	26,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,20	25,62
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
30	08-03-	Declansator de putere	buc			114,69

1	2	3	4	5	6	7
	521-15					
	1	Muncitor	h-om	2,8100	26,45	74,32
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	25,00	13,25
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,20	25,62
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0600	25,00	1,50
31	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			2 903,39
	1	Muncitor	h-om.	98,2000	26,45	2 597,39
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	75,00	306,00
32	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			4 128,20
	1	Muncitor	h-om	116,0000	26,45	3 068,20
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	42,4000	25,00	1 060,00
33	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			3 115,10
	1	Muncitor	h-om	88,0000	26,45	2 327,60
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	31,5000	25,00	787,50
34	08-03-593-9	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de lumina locala	100 buc			5 083,53
	1	Muncitor	h-om	85,3000	26,45	2 256,18
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	75,00	306,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	25,6000	98,49	2 521,34
35	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 045,24
	1	Muncitor	h-om.	38,1000	26,45	1 007,74
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	25,00	37,50
36	08-03-525-5	Aparat de priza de destinatie comuna, montat pe constructii pe perete sau coloana, cu contactele retelelor de forta si retelelor de reglare, curent pina la 25 A, cantitate contacte, pina la 4	set			80,74
	1	Muncitor	h-om	1,9100	26,45	50,52
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,0700	34,00	2,38
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0260	25,00	0,65
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,6100	2,50	1,52
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0070	75,00	0,53
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,6100	7,50	4,58
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje	t	0,0010	13 000,00	13,00

1	2	3	4	5	6	7
		sudate, masa pina la 0,1 t				
	5009062	Papuci de cablu	buc	0,0510	4,20	0,21
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,0670	98,49	6,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0300	25,00	0,75
37	08-03-525-9	Aparat de priza de destinatie generala, montat pe constructie pe perete sau coloana, cu contactele retelelor de forta, curent pina la 63 A	set			133,64
	1	Muncitor	h-om	2,0900	26,45	55,28
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	34,00	2,38
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1400	25,00	3,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,50	3,05
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0070	75,00	0,53
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	13 000,00	39,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	4,20	13,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,0600	98,49	5,91
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0300	25,00	0,75
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut.	0,0900	12,00	1,08
38	08-03-591-3	Intreruptor semietansat si etansat	100 buc			2 808,11
	1	Muncitor	h-om	76,0000	26,45	2 010,20
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cp", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	11 000,00	154,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0240	34,00	0,82
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,5400	25,00	88,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	2,50	24,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	7,50	73,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	4,6400	98,49	456,99
39	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			851,69
	1	Muncitor	h-om.	32,2000	26,45	851,69
40	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			867,56
	1	Muncitor	h-om.	32,8000	26,45	867,56
41	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			851,69
	1	Muncitor	h-om.	32,2000	26,45	851,69
42	08-01-082-1	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie	100 buc			1 294,86
	1	Muncitor	h-om	47,0000	26,45	1 243,15
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cp", latime	t	0,0030	11 000,00	33,00



1	2	3	4	5	6	7
		50-200 mm, grosime 4-5 mm				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1900	98,49	18,71
43	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m			3 617,49
	1	Muncitor	h-om	34,7000	26,45	917,81
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	11 000,00	572,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	34,00	35,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,8000	2,50	54,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	7,50	163,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	17,9000	98,49	1 762,97
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	4,4400	25,00	111,00
44	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t			17 302,69
	1	Muncitor	h-om	62,2000	26,45	1 645,19
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	1 500,00	270,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,2000	34,00	142,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	25,00	675,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	75,00	60,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	13 000,00	13 000,00
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	150,00	22,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	15,1000	98,49	1 487,20
45	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 226,67
	1	Muncitor	h-om	30,8000	26,45	814,66
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 000,00	28,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	34,00	35,70
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	75,00	61,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	20,0000	25,00	500,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	6,4200	98,49	632,31
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	6,1800	25,00	154,50
46	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			750,51
	1	Muncitor	h-om.	23,8000	26,45	629,51
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	4,8400	25,00	121,00
47	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane,	100 m			1 117,38

1	2	3	4	5	6	7
		fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm				
	1	Muncitor	h-om	34,4000	26,45	909,88
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	2,50	33,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	6,9600	25,00	174,00
48	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm <sup>2</sup> BBI <sub>HF</sub> FRLS 3x 1,5mm <sup>2</sup> si BBΓ <sub>HF</sub> FRLS 2x1.5mm <sup>2</sup>	100 m			178,27
	1	Muncitor	h-om.	6,7400	26,45	178,27
49	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			327,98
	1	Muncitor	h-om	12,4000	26,45	327,98
50	08-02-158-14	Cap terminal uscat pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din material plastic si din cauciuc, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm <sup>2</sup>	buc			30,42
	1	Muncitor	h-om	1,1500	26,45	30,42
51	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm <sup>2</sup>	100 m			152,96
	1	Muncitor	h-om	5,6100	26,45	148,38
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	4,20	3,36
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,10	1,22
52	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm <sup>2</sup>	100 m			178,27
	1	Muncitor	h-om.	6,7400	26,45	178,27
53	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm <sup>2</sup>	100 m			212,48
	1	Muncitor	h-om	7,8600	26,45	207,90

1	2	3	4	5	6	7
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	4,20	3,36
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,10	1,22
54	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmatator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			61,79
	12	Muncitor	h-om.	2,2900	26,45	60,57
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,10	1,22
55	08-02-412-10	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmatator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m			149,60
	1	Muncitor	h-om	5,6100	26,45	148,38
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,10	1,22
56	3341045-02	Corp de iluminat ДПА 5042	buc			653,60
	570-808	Corp de iluminat ДПА 5042	buc	1,0000	653,60	653,60
57	3341045-03	Corp de iluminat cu inscriptia "ВЫХОД" ДПА 5042	buc			323,00
	570-80720	Corp de iluminat cu inscriptia "ВЫХОД" ДПА 5042	buc	1,0000	323,00	323,00
58	3341012-6-1	Corp de iluminat LED Trapez 1200x175x40mm 36w,220v. IP65	buc			283,60
	570-80721	Corp de iluminat LED Trapez 1200x175x40mm 36w,220v. IP65	buc	1,0000	283,60	283,60
59	3341012-6-2	Corp de iluminat LED Trapez 665x90x95mm 20w,220v. IP65	buc			195,00
	570-80722	Corp de iluminat LED Trapez 665x90x95mm 20w,220v. IP65	buc	1,0000	195,00	195,00
60	3341013-3-1	Corp de iluminat Optim 1200 36w 220v IP40	buc			375,00
	570-80723	Corp de iluminat Optim 1200 36w 220v IP40	buc	1,0000	375,00	375,00
61	3341013-3-2	Corp de iluminat Optim 400 18w 220v IP40	buc			316,67
	570-80724	Corp de iluminat Optim 400 18w 220v IP40	buc	1,0000	316,67	316,67
62	3341004-3-1	Corp de iluminat DC19-15	buc			182,00
	570-80725	Corp de iluminat DC19-15	buc	1,0000	182,00	182,00

1	2	3	4	5	6	7
63	3340020 1-45	Lampa LED soclu E27, 220V, LLE-A60-11-23O-E27	buc			18,00
	507-0104	Lampa LED soclu E27, 220V, LLE-A60- 11-23O-E27	buc	1,0000	18,00	18,00
64	336009- 128	Priza de fisa la instalatie inchisa cu contact de inpamintare РСIII 10-3-KKM	buc			19,58
	54083	Priza de fisa РСIII 10-3-KKM	buc	1,0000	19,58	19,58
65	336009- 65	Priza de forta stationara, 220V, 32A, IP44 2P+E ССИ-423	buc			50,00
	54080	Priza de forta stationara, 220V, 32A, IP44 2P+E ССИ-423	buc	1,0000	50,00	50,00
66	3360119 -27	Fisa mob. ССИ-023 2P+PE 32A 220V IP44	buc			11,30
	54081	Fisa mob. ССИ-023 2P+PE 32A 220V IP44	buc	1,0000	11,30	11,30
67	336009- 57	Priza de forta stationara, 220V, 16A, IP44 ССИ-415	buc			50,00
	54082	Priza de forta stationara, 220V, 16A, IP44 ССИ-415	buc	1,0000	50,00	50,00
68	3360119 -24	Fisa mob. ССИ-015 3P+N+E 16A 380V IP44	buc			15,10
	54084	Fisa mob. ССИ-015 3P+N+E 16A 380V IP44	buc	1,0000	15,10	15,10
69	3360009 -136	Intrerupator cu 1 clapa instalatie deschisa seria Lira BC20-1-0- ФСР	buc			36,50
	620-10831	Intrerupator cu 1 clapa instalatie deschisa seria Lira BC20-1-0-ФСР	buc	1,0000	36,50	36,50
70	3360019 -04	Intrerupator cu 1 clapa instalatie inchisa BC10-1-0-KKM, 10A, 250V	buc			19,20
	620-10832	Intrerupator cu 1 clapa instalatie inchisa BC10-1-0-KKM, 10A, 250V	buc	1,0000	19,20	19,20
71	3360019 -05	Intrerupator cu 2 clape instalatie inchisa BC10-2-0-KKM, 10A, 250V	buc			22,60
	620-10833	Intrerupator cu 2 clape instalatie inchisa BC10-2-0-KKM, 10A, 250V	buc	1,0000	22,60	22,60
72	3360019 -06	Intrerupator de trecere cu 1 clapa instalatie inchisa BCп10-1-0- KKM, 10A, 250V	buc			19,20

1	2	3	4	5	6	7
	620-10834	Intrerupator de trecere cu 1 clapa instalatie inchisa BCп10-1-0-ККм, 10А, 250V	buc	1,0000	19,20	19,20
73	3360003 3-015	Cutie KM40002	buc			3,85
	5408401	Cutie KM40002	buc	1,0000	3,85	3,85
74	336033- 11	Cutie KM41001	buc			5,20
	5408402	Cutie KM41001	buc	1,0000	5,20	5,20
75	3350004 09-07	Clema ЗВИ-5 1,5-4mm2	buc			4,00
	5408403	Clema ЗВИ-5 1,5-4mm2	buc	1,0000	4,00	4,00
76	3331028 -06	Conductor ПВ1нгLS 1,5mm2	m			3,20
	590-1001	Conductor ПВ1нгLS 1,5mm2	m	1,0000	3,20	3,20
77	3331028 -07	Conductor ПВ1нгLS 2,5mm2	m			5,10
	590-1002	Conductor ПВ1нгLS 2,5mm2	m	1,0000	5,10	5,10
78	3331028 -05	Conductor ПВ1нгLS 4.0mm2	m			7,90
	590-1003	Conductor ПВ1нгLS 4.0mm2	m	1,0000	7,90	7,90
79	3331028 -01	Conductor ПВ1нгLS 6.0mm2	m			11,80
	590-1004	Conductor ПВ1нгLS 6.0mm2	m	1,0000	11,80	11,80
80	3331028 -04	Conductor ПВ1нгLS 10.0mm2	m			20,00
	590-1005	Conductor ПВ1нгLS 10.0mm2	m	1,0000	20,00	20,00
81	3331028 -02	Conductor ПВ1нгLS 16.0mm2	m			36,00
	590-1006	Conductor ПВ1нгLS 16.0mm2	m	1,0000	36,00	36,00
82	3332136 -12	Cablu BBΓнг-FRLS 2x1.5mm2	m			8,60
	590-200	Cablu BBΓнг-FRLS 2x1.5mm2	m	1,0000	8,60	8,60
83	3332136 -01	Cablu BBΓнг-FRLS 3x1.5mm2	m			12,50
	590-201	Cablu BBΓнг-FRLS 3x1.5mm2	m	1,0000	12,50	12,50
84	3332136 -09	Cablu BBΓнг-FRLS 5x6mm2	m			69,00
	590-202	Cablu BBΓнг-FRLS 5x6mm2	m	1,0000	69,00	69,00
85	441000-	Teava gofrata cu intindere ПBX	m			2,25

1	2	3	4	5	6	7
	1601	d=20mm CTG20-20-K41				
	3331017-4	Teava gofrata cu intindere ПВХ d=20mm CTG20-20-K41	m	1,0000	2,25	2,25
86	441000-1602	Teava gofrata cu intindere ПВХ d=25mm CTG20-25-K41	m			2,75
	3331017-5	Teava gofrata cu intindere ПВХ d=25mm CTG20-25-K41	m	1,0000	2,75	2,75
87	441000-1603	Teava gofrata cu intindere ПВХ d=32mm CTG20-32-K41	m			4,42
	3331017-6	Teava gofrata cu intindere ПВХ d=32mm CTG20-32-K41	m	1,0000	4,42	4,42
88	441000-1604	Teava gofrata cu intindere ПВХ d=40mm CTG20-40-K41	m			6,42
	3331017-7	Teava gofrata cu intindere ПВХ d=40mm CTG20-40-K41	m	1,0000	6,42	6,42
89	441000-1600	Teava gofrata cu intindere ПВХ d=16mm CTG20-16-K41	m			2,25
	3331017-8	Teava gofrata cu intindere ПВХ d=16mm CTG20-16-K41	m	1,0000	2,25	2,25
90	44400010-1	Teava din otel d=20mm	m			16,96
	44400010	Teava din otel d=20mm	m	1,0000	16,96	16,96
91	4440074-7	Furtun metalic P3-Ц-X Dy=32MM	m			24,36
	333713	Furtun metalic P3-Ц-X D=32mm	m	1,0000	24,36	24,36
		<b>3. Utilaj</b>				
92	5550087-27	Dulap de distributie ЦПВ-243k-1 36 Y2 IP3L. 405x320x120 (6kg)	buc			469,08
	577244	Dulap de distributie ЦПВ-243k-1 36 Y2 IP3L. 405x320x120 (6kg)	buc	1,0000	469,08	469,08
93	5550086-09	Dulap de distributie ЦПВ-363k-1 36 Y2 IP3L. 540x310x120	buc			637,00
	577245	Dulap de distributie ЦПВ-363k-1 36 Y2 IP3L. 540x310x120	buc	1,0000	637,00	637,00
94	5550296-8	Intrerupator automat de diferentiere, AD-14/4/25/30 , 25A, 30mA	buc			283,25
	5550244-6	- Intrerupator automat de diferentiere, AD-14/4/25/30 , 25A, 30mA	buc	1,0000	283,25	283,25
95	5550295-6	Intrerupator automat de diferentiere, AD-12/2/16/30 , 16A, 30mA	buc			189,25

1	2	3	4	5	6	7
	5550244-3	Intrerupator automat de diferentiere, AD-12/2/16/30 , 16A, 30mA	buc	1,0000	189,25	189,25
96	5550244-8	Intrerupator automat cu 3 pol, 10A, BA47-29//3/10C	buc			67,50
	55502441	Intrerupator automat cu 3 pol, 10A, BA47-29//3/10C	buc	1,0000	67,50	67,50
97	5550244-11	Intrerupator automat cu 3 pol, 20A, BA47-29//3/20C	buc			67,50
	55502442	Intrerupator automat cu 3 pol, 20A, BA47-29//3/20C	buc	1,0000	67,50	67,50
98	5550244-14	Intrerupator automat cu 3 pol, 40A, BA47-29//3/40C	buc			77,75
	55502443	Intrerupator automat cu 3 pol, 40A, BA47-29//3/40C	buc	1,0000	77,75	77,75
99	5550236-9	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10B	buc			21,08
	5550236-7	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10B	buc	1,0000	21,08	21,08
100	5550236-11	Intrerupator automat cu 1 pol, 16A, BA47-29/1/16B	buc			21,08
	5550236-8	Intrerupator automat cu 1 pol, 16A, BA47-29/1/16B	buc	1,0000	21,08	21,08
101	555-100011-5	Intreruptor BH32/3/63 , 63A	buc			78,00
	555-100012	Intreruptor BH32/3/63 , 63A	buc	1,0000	78,00	78,00

Intocmit \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)

Verificat \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)